自治会提出用

令和７年度見付天神裸祭参加届出書

                              令和７年  月  日

           自治会長 様

       見付天神裸祭について下記のとおり届出します。

参加者高校学年             高等学校      年

参加者住所  磐田市

  参加者氏名

  保護者氏名

  電話番号

参加行事 日 付 行  事 参加の場合○印

 ９月２１日（日） 祭事始め・御斯葉おろし

 ９月２４日（水） 浜垢離・お礼詣り

 ９月２７日（土）  裸祭大祭１日目

 ９月２８日（日） 裸祭大祭２日目

※自治会提出用および学校提出用に必要事項を記入して自治会に提出してください。

  学校提出用

令和７年度見付天神裸祭参加届出書

                              令和６年  月  日

          高等学校長 様

                        磐田市          自治会

                        自治会長

       見付天神裸祭への参加について下記のとおり承認します。

参加者高校学年             高等学校      年

参加者住所  磐田市

  参加者氏名

  保護者氏名

  電話番号

参加行事 日 付 行  事 参加の場合○印

 ９月２１日（日） 祭事始め・御斯葉おろし

 ９月２４日（水） 浜垢離・お礼詣り

 ９月２７日（土）  裸祭大祭１日目

 ９月２８日（日） 裸祭大祭２日目